ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HÒA THÀNH

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 27/TB-UBND

       Hoà Thành, ngày 17 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Hòa Thành

Tuần 17 (Từ ngày17/04/2023 đến ngày 23/04/2023)

	Thứ,

ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ 2

17/04

- CT và đc làm việc với ông Võ Ca về việc làm GCNQSDĐ

- Làm việc tại cơ quan

	Thứ 3

18/04

- PCT Hồng và đc Nương Trưởng Trạm dự lễ ra quân Tháng hành động ATTP ở TX
- CT chủ trì giải quyết đơn của ông Nguyễn Hưng Phú Lễ

- PCT Hồng dự họp về công tác đào tạp nghề

	Thứ 4

19/04

- CT chủ trì giám định NKT
	- Làm việc tại cơ quan

	Thứ 5

20/04

- CT dự tiếp công dân ở TX

- PCT Hồng dự họp trực tuyến toàn quốc về PCTT-TKCN ở thị xã

- PCT Trường và đc Trinh tham gia thăm đồng

- CT phối hợp CA thị xã để tập huấn công tác PCCC ở Hội trường xã

	Thứ 6

21/04
	 CT làm việc với các Bí thư Chi bộ về tổ chức học đối tượng 4 ở xã
- CT và PCT làm việc với VPĐPNTM tỉnh về kết quả NTM, NTM nâng cao, NTM kiểu mẫu của xã
	- Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- VP.UBND thị xã;

      CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, UBND.

(Đã ký)
     Nguyễn Trãi